
DIREZIONE DIDATTICA STATALE   3° CIRCOLO “R. COTUGNO” 
Viale A.GRAMSCI, 44  -76123  A N D R I A (BT)   -  Telefono  0883/246418  Fax 0883/292429   -   C.F. 90095070729 

E-Mail: baee19800r@istruzione.it    -      PEC: baee19800r@pec.istruzione.it     -   SITO WEB: www.cotugnoandria.gov.it 

 
Prot. n.3300/B15 Andria, 21/09/2018 

Ai componenti della Commissione Tecnica 

Al DSGA 

All’Albo online 

Decreto di costituzione commissione tecnica a.s. 2018/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I. 44/2001 art. 36; 

VISTO il R.D. n.2440 del 18.11.1923 e successive modificazioni; 

VISTO il R.D. n.827 del 23.05.1924 e successive modificazioni; 

VALUTATA l'opportunità di costituire per l'a.s 2018/2019 una Commissione Tecnica, 

composta di soggetti professionalmente qualificati, alla quale affidare il compito di procedere 

alla verifica ed al collaudo dei sussidi, dei materiali didattici, strutturali, delle suppellettili e 

delle strumentazioni tecniche acquistati; 

DECRETA 

la costituzione della Commissione Tecnica addetta alla verifica ed al collaudo dei sussidi, delle 

suppellettili e delle strumentazioni tecniche acquistati dal 3° C.D. "R. Cotugno" di Andria ai 

sensi dell'art.36 del D.I. n.44/2001, nonché all'apertura delle buste in caso di gara ed alla 

predisposizione del prospetto comparativo dopo la valutazione tecnica del materia le oggetto 

dell'acquisto. 

La suddetta Commissione Tecnica è costituita dai seguenti componenti: 

 Coratella Teresa - presidente; 

 De Cesare Gigia - componente con funzione di segretaria; 

 Casiero Antonia - componente. 

La Commissione Tecnica non può funzionare in presenza di meno di due membri. 

Le decisioni sono prese a maggioranza relativa. 

La Commissione conclude i propri lavori con la redazione di un verbale, firmato da tutti i 

componenti presenti. 

La Commissione Tecnica è convocata dal presidente, su sollecitazione del Dirigente Scolastico, 

ogniqualvolta se ne ravvisi la necessità. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Addolorata Guarino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993 
 

mailto:BAEE19800R@istruzione.it
mailto:baee19800r@pec.istruzione.it
http://www.cotugnoandria.gov.it/

